
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

B. Curri, me 19.11.2018

Për: „TRAJLER“ sh.p.k., me adrese BAJRAM CURRI Lagjja “28Gushti”, Rruga “Agim Ramadani”,
Zona Kadastrale, Godina nr.4, Kati 1.

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime

Numri i referencës së procedurës: REF-90536-10-18-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

1. Fondi limit: 2 666 674 leke pa t v sh
2. Burimi i Financimit: Buxheti i bashkise

3. Objekti i kontratës: Rikonstruksion i dhomave te zhveshjes dhe punime plotesuese ne
stadiumin e futbollit

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.42, date 22.10.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. ELDA- VL shpk, me nipt K67106202W
Vlera: 0 (Zero) leke pa tvsh

2. Vllaznimi shpk me nipt J79602601O

Vlera: 1 836 379 (Njemilioneteteqindetridhjeteegjashtemijeetreqindeshtatedhjeteenente) leke pa tvsh

3. Trajler Shpk me nipt L69126601F

Vlera: 2 607 983 (Dymilionegjashteqindeshtatemijeenenteqindetetedhjeteetre) leke pa tvsh

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. ELDA- VL shpk, me nipt K67106202W
2. Vllaznimi shpk me nipt J79602601O

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. ELDA- VL shpk:

 nuk ka paraqitur asnje dokument.

2. Vllaznimi shpk:

 drejtuesi teknik, sipas deklarates se dates 22.10.2018 dhe kontratas se punesimit te dates
15.08.2018, nuk figuron ne listapagesat e shoqerise, as per periudhen 6-mujore dhe as per
periudhen pas lidhjes se kontrates.



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „TRAJLER“ sh.p.k., me adrese BAJRAM
CURRI Lagjja “28Gushti”, Rruga “Agim Ramadani”, Zona Kadastrale, Godina nr.4, Kati 1 se oferta
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 607 983
(Dymilionegjashteqindeshtatemijeenenteqindetetedhjeteetre) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, Sheshi “ Azem Hajdari” , Rruga
„Ram Sadria“, Bajram Curri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
7 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti kontraktor
do te veproj siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar
si dhe akteve nenligjore te tij.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.11.2018

Ankesa: nuk ka patur


